
  
ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАКЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  15 января 2015 г. №11  
 
  Об утверждении  административного  регламента  
  предоставления муниципальной услуги 
 «По присвоению (изменению) адресов объектов недвижимости».  

 

 
В целях повышения качества и доступности результатов 

предоставления муниципальных услуг, в соответствии с постановлением 
администрации Заклинского сельского поселения от 06.06.2011 г. № 38 
«О порядке разработки и утверждения административных регламентов 
исполнения муниципальных функций и административных регламентов 
предоставления муниципальных услуг  Заклинском сельском 
поселении», ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 
 1. Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «По присвоению (изменению) адресов объектам 
недвижемости»(приложение). 
 2. Административный регламент (п.1) разместить в сети Интернет на 
официальном сайте администрации  Заклинского сельского поселения 
Лужского муниципального района Ленинградской области zaklinye.ru  

3. Постановление вступает в законную силу согласно действующему 
законодательству. 
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 
 
Глава администрации 
Заклинского сельского поселения    С.В.Сомихин 
 


